
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 Января 2024 Г. г. Н онопавловек № 69

Об утверждении состава антинаркотической комиссии Кировского 
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Уставом Кировского муниципального округа 
Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав антинаркотической комиссии 
Кировского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
Кировского городского округа Ставропольского края:

от 28 февраля 2023 года № 371 «Об утверждении состава
антинаркотической комиссии Кировского городского округа Ставропольского 
края, в новой редакции»;

от 07 марта 2023 года № 451 «О внесении изменений в состав 
антинаркотической комиссии Кировского городского округа Ставропольского 
края»;

от 05 мая 2023 года № 855 «О внесении изменений в состав 
антинаркотической комиссии Кировского городского округа Ставропольского 
края».

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям 
и защите информации администрации Кировского муниципального округа 
Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном 
портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского 
края в сети «Интернет» в разделе «Координационные и совещательные 
органы».



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кировского муниципального округа 
Ставропольского края Цекапибзова М.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главьр,ь“‘ч~~^ 
Кировского муниципального округа Ставропольского края, 
первый заместитель главы администрации 
Кировского муниципального округа 
Ставропольского края // V /

I I Я
й ' о М-Т.З. Магомедов



антинаркотическои муниципального округа 
Ставропольского края

УТВЕРЖДЕН
администрации 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от 19 января 2024г. № 69

Новопашин Николай глава Кировского муниципального округа
Олегович Ставропольского края, председатель комиссии

Цекапибзов Мурат заместитель главы администрации Кировского
Анатольевич муниципального округа Ставропольского края,

заместитель председателя комиссии

Сластухин Александр начальник отделения по контролю за оборотом 
Владимирович наркотиков отдела МВД России «Кировский» (по

согласованию)

Троицкая Виктория главный специалист отдела по обеспечению
Юрьевна общественной безопасности, ГО и ЧС

администрации Кировского муниципального 
округа Ставропольского края, секретарь комиссии 
члены комиссии:

Битик Ирина начальник управления образования
Валентиновна администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края

Водотыкин Сергей 
Юрьевич

Горшков Егор 
Константинович

заместитель главного врача государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Ставропольского края «Кировская районная 
больница» (по согласованию) 
заместитель начальника отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних отдела МВД России 
«Кировский» (по согласованию)



Досаева Екатерина 
Владимировна

начальник отдела по обеспечению комиссии по 
делам несовершеннолетних администрации 
Кировского муниципального округа 
Ставропольского края

Згонников Евгений 
Викторович

заместитель начальника отдела-начальник 
отделения по делам несовершеннолетних отдела 
участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних отдела МВД России 
«Кировский» (по согласованию)

Коновалов Владимир 
Иванович

начальник отдела по обеспечению общественной 
безопасности, ГО и ЧС администрации Кировского 
муниципального округа Ставропольского края

Курков Алексей 
Николаевич

начальник отдела физической культуры и спорта 
администрации Кировского муниципального 
округа Ставропольского края

Кустова Вероника 
Викторовна

начальник отдела по работе с территориями 
администрации Кировского муниципального 
округа Ставропольского края

Макарченко Татьяна 
Владимировна

начальник отдела по работе с молодежью 
администрации Кировского муниципального 
округа Ставропольского края

Овчаренко Елизавета 
Александровна

начальник отдела культуры администрации 
Кировского муниципального округа 
Ставропольского края

Роговой Владимир 
Павлович

атаман Павловского районного казачьего общества 
Ставропольского окружного казачьего общества 
Терского войскового казачьего общества (по 
согласованию)

Тупиченко Елена 
Викторовна

заместитель главы администрации Кировского 
муниципального округа Ставропольского края


